



Poznań, dnia 2025-03-26
EZ/24/2025/. 250

Wg rozdzielnika:
do uczestników i zainteresowanych postępowanie o zamówienie publiczne

dotyczy: przetargu nieograniczonego 24/2025 zakup materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela odpowiedzi:

Pytanie

PAKIET 29 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z 1 warstwy celulozy o gramaturze 23 g/m2 laminowanej folią PE, chłonność 31,56 ml, szerokość 50 cm, perforacja co 50 cm, średnica rolki 9 cm, długość 50 m?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy SWZ.

PAKIET 29 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podkłady w kolorze białym?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy SWZ.

PAKIET 29 poz. 1 i 3 Czy Zamawiający dopuści podkłady o łącznej gramaturze min. 48 g/m2?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy SWZ.

Z poważaniem,

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Paulina Giermek
mgr farm.

Kierownik Działu Obsługi
Porządkowo-Transportowego

K. Jeżewicz
mgr Katarzyna Jeżewicz